quous modo interesse putantium aut ius aliqod in domo et fundis capellae donatis praetendentium, et ministerium diuinum in eadem capella arbitrio n(ost)ro, ad quod se Fundator referebat, erigi et ordinari. Nos considerato coram auditore n(ost)ro super hoc negotio fabricato processu, ac decreto in con|tumaciam non comparentium viso, petitionem supradictam de approbatione donationis huiusmodi diuinog(ue) ministerio erigendo admittendam esse duximus, utiquidem in Dei nomine ad maiorem Dei Omnipotentis glo|riam et honorem memoriamq(ue) ac titulum s(an)cti Stanislai Martyris et Pontificis Regni Poloniae Patroni erigimus, eidemq(ue) capellae domum et fundos, in inscriptione coram off(ici)o consulari et aduocati ali actisq(ue) consu|laribus et aduocati alibus sub actu in vigilia s(an)cti Thomae Ap(osto)li anno Domini MDCXVIII nominatos et descriptos suisq(ue) limitibus designatos, in titulum et dotationem istius capellae recipientes eccl(esi)ae **Dobezic**en(s)i parochiali in fundationis ipsius antiquitus factae augmentum adycimus et incorporamus iuxta tenorem inscriptionis, saluo tamen usufructu aduocati alio pro persona solius Fundatoris supradicti Nobilis Valer|iani Falkowski, quem sibi reseruauit in fundatione ipsa, prout clarius in ipsa inscriptione continetur. Ordinamus praeterea, ut Plebanus **Dobezic**ensis modernus et pro tempore ex(iste)ns domum, fundos, hortos et pens|iones seu census, sic ut supra praemissum est capellae donatos et postea iuxta declarationem eiusdem Fundatoris donandos et inscribendos, in dominium ecclesiasticum accipiat, eisq(ue) sicut et aliis in antiqua | fundatione donatis et possessis utatur, fruatur ac tanquam ecclesiasticos contra quosuis tueatur et defendat, atq(ue) ad ipsius Fundatoris intentionem missam unam viuente Fundatore pro peccatis, mortuo vero | missam pro defunctis in eadem capella per se aut vicarios suos recitare semel in septimana quouis die festo solenni, quoad populum non impedito, sit obligatus. In quo conscientiam ipsius Plebani et successorum eiusdem | oneramus, dictamq(ue) capellam iure speciali pro sepultura supradicti D(omi)ni Valeriani Falkowski uxorisq(ue), liberorum ac consanguineorum ipsius assignamus, separamus et addicimus, saluis tamen iuribus eccl(esi)ae parochia|lis et adicta conditione seu modo, ut pro reparatione eiusdem capellae ipse fundator prouisionem perpetuam faciat, ne plebanus sumptibus fabricae ecclesiae principalis satis grauatus etiam capellae istius reparan|dae onere magis grauetur. In quorum omnium et singulorum fidem pr(aese)ntibus manu n(ost)ra subscriptis sigillum n(ost)rum appendi fecimus **Dat(um) in curia n(ost)ra Kielec**en(s)i die quarta Februarii a(un)o D(omi)ni **mil(esi)mo sexcent(esi)mo decimo nono.** | Praesentibus R(eueren)dis et G(e)n(er)osis D(omi)nis Stanislao Garwsi Decano Plocen(s)i Can(oni)co Cracouien(s)i S(acrae) R(egiae) M(ajes)t(at)is S(er)etar)io, Francisco Zaierski, i(uris) u(triusque) D(oc)to(re) Praep(osi)to Luce oriensi, Bresten(s)i, Decano Pultouien(s)i, Archid(iaco)no Sandomiriens(s)i, Auditore | et Iudice caesarum curiae n(ost)rae g(e)n(er)ali, Joanne Zalassowski Scholastico Luce oriens(s)i, Varsouien(s)i Pultouien(s)i, Joanne Krajkowski Plocen(s)i, Chr(ist)ophoro Nossarzewski Kielcen(s)i, Stanislao Rucki Decano S(anc)te cen(s)i, Kielcen(s)i Canonice, Mathia Cieminski Praefecto n(ost)ro Kielcen(s)i, Martiano Sierakowski, Chr(ist)ophoro Ważyński, Chr(ist)ophoro Żydowski, Joanne Solecki, Petro Suliszewski, Samuele Calina i(uris) u(triusque) D(oc)to(re) actorum curiae nostrae Nottario etc.